MockoBCKkme 06/1acTHbIE COPEBHOBaHMA No nnasaHnio RUZA-CUP Il stan "Py3a BeceHHsa"
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KOPOJIEB, AnekcaHap
OAMUTPWEB, AmuTpunii
COPOKW/H, Erop
TYPYEHVHOB, Tumodeli
NNXAYEB, Makcum
FTOTbMAH, Muxaun
BACU/BEB, Muxann
EXXVKOB, Hukuta
KOCMAUEB, Hukonaii
OrAHECbAH, Bnagnmup
NOTNHOB, 'puropwii
CAPBAWIA, Bacunwii
XOAHOB, leoprwii
PAMA3AHOB, OmuTpwii
BACW/bEB, Kupunn
®EPAIMNOHTOB, Kupunn
KUPWNNNOB, NBeaH
NMPYCOB, NBaH
TNXAHOB, PomaH
OATVNEB, AHTOH
BYPAUKOER, Hukuta
OEMEHTBEB, ApceHuii
TYXBATYJINH, Huknta
PYMAHLIEB, Kupunn
LUAAXMETOB, Kamusb
rONYBEB, Cepreii
BUNKOTWUH, Hukonaw
BYHAKOB, AHapeli
BOPUNCOB, Hukonai
MATBEEB, VBaH
LWKAJTMKOB, AnekcaHap
HE/OBWH, Bagum
CALYNNOEB, Anvwep
HAYMOB, Amup
OAPBVH, Amntpwnii
HWKOJTAEB, Makap
YXAPOB, Hukuta
3MHOBbLEB, Mapk
MUXAW/TOB, MaTseii
BUWPKO, Erop

30PVIH, KoHCTaHTUH
UEPHOB, Erop
MWPOHOB, CtenaH
NYPOB, VBaH

BABNY, Anekcelii
KPABUYYK, Erop
KHA3bKOB, EBreHuii
AHbIINNMH, Huknta
YEPHOB, AHgpeii
WEPBNHWH, PomaH
CYNEMMAHOB, Tarup
MATBWEHKO, AaHuun
VIBAHOB, MartBeii
BYNATEHKQ, Nnbs
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MBY [0 "CLU NeaHTeeBKka"

MAY 00O CW "Xumkn"

CAKOWOP «HOHocTb MockBbl» MockBa
MAY 00O CW "Xumkn"

Cw Ne3 "Menoana” Anpeneska
MBYAO OCLLUOP OanHuoBo

MAY CK"AtnaHT" Jomoaenoso
OpexoB0o-3yeBCKuii /o

LU "SPN" r.0.Xumku

LU "SPN" r.0.Xumku

MBY A0 "CLUOP no nnasaHuio" r.MbiTuLLm
AHO CK BBC "BonHa" OguHL0BO
MBY A0 "CLUOP no nnasaHuio" r.MbITULLm
[HOCLL 3apaiick

MBY O ICLUMM rarapuH

MBY 0O CLU "3se3na Cepnyxos

MY CW "Cnaptak-OpexoBo"”

MAY A0 ClW "Xumkn"

AHOCLU 3apalick

MBY OO CLU "Buktopua™ EropbeBck
MBY 0O "CLU NeaHTeeBka"

BY 4O MO CLLUOP no BBC Yexos
MBY OO CLU r.o. KpacHo3HaMeHCK
MBY O OCLUOP OanHL0BO

MBY 40O CLW "UEHTP" Ceprues lNocag,
MY CW "Cnaptak-OpexoBo”

MY CW "Cnaptak-OpexoBo”

COLLNel ConiHeyYHoropck

CLUOP «MeTeop» banawwmnxa

LM "SPN" r.0.X1MKM

MY CLW "Cnaptak-OpexoBo”

MBY O CLU "CartypH" PameHckoe
MBY OO0 CLU "3ees3pa Cepnyxos
MBYAO CLU "CatypH" PameHckoe
MYAO CLU "BecHa" r.o. Nogosibck
MBY A0 "CLOP no nnasaHuio" r.MbITuLLm
Y 4O MO CLUOP no BBC Py3a

MY CLW "CnapTtak-Opexoso"
CK"ATtnant" Jomogenoso

AHO CK BBC "BonHa" OgunHL0BO

LU "SPN" r.0.Xumku

LU "SPN" r.0.Xumku

MYAO CLU BecHa I'.0 lNogosnbck

MBY [0 CL "3se3na Cepnyxos

Y AO KO "CLUOP "Onumn" O6HNHCK
MBY OO OCLUIOP OauHuoBo
"KCLWOP" chunnan CK "XUMUK" KnuH
MBYAO OCLLUOP OanHuoBo

MBY OO CLU «Onumn» ®pAsnHo
OHOCLUNe 1 HoBOMOCKOBCK

MY[OO CLU "BecHa" r.o. MNogonsek

MY CW "Cnaptak-OpexoBo"”

MY[OO CLU "BecHa" r.o. MNogonsek
MBQOY COLL Ne 8 MbiTum
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55 MUKYNWY, OmuTpuii 11
56 KOJIOMEHUEB, MeTp 08
57 CYCNOB, Matseli 08
58 APABXWHCKUW, Huknta 10
59 YTKWH, Bnagncnas 07
60 MAKCVMEHKO, Makcum 10
61 YEPMOLLUEHLEB, Kupunn 10
62 VWYTWH, Hukonaii 09
63 AHOPEEB, Mapk 10
64 AJIEKCAHOPOBCKWN, Uropb 09
65 KAPABAIKAK, OmMutpuii 10
66 NYLWWH, Nnbsa 08
67 CMWPHOB, Knpunn 08
68 KVNCEJEB, ApTém 09
69 AHOITPUMEB, Huknta 08
70 ®PV3EH, Bnagnumup 12
71 WWYBAEB, fleB 10
72 CMWPHOB, MNMaBen 10
73 AKENbEB, OaHuun 09
74 KYKNNH, OaHmuun 10
75 BOHOAPEHKO, [ieHnc 10
76 3NNHOBBLEB, Tumodeii 10
77 TPYHOB, AnekcaHap 10
78 BENAEB, Tumodeli 10
79 3YWNKWH, AMuTpnii 09
80 KNCENEB, Wropb 12
81 BYJITAKOB, Makcum 12
82 OYDAEB, MNagen 10
83 MAPCAMAH, fasng 10
84 MPOTOINOIOB, AnekcaHap 09
85 BOJIOTUH, MatBelii 09
86 YTKWH, VBaH 11
87 OYLOKWH, Erop 12
88 BOPOJKWH, AHapeii 11
89 TAINAMOB, Mapart 09
90 AJIEHWNH, Apocnas 12
91 TrPOMO340B, AnekcaHap 11
92 HUKOJIAEB, feHuc 12
93 KAPAHOB, AnekcaHgp 06
94 ANELUNH, Makcum 10
95 MNTPO®PAHOB, CeméH 08
96 CA®OHOB, Bnagncnas 10
97 MAHOB, PomaH 08
98 MATBEEB, ne6 11
99 PbDKOB, Aptem 12
100 BPEJHEB, BukTop 11
101 ®EAOTOB, Huknta 11
102 WMTBLKOB, Makcum 11
103 MAMJIEEB, AunHusp 13
104 NBAHOB, Unbs 09
105 KOBAJIEHKO, MupoH 13
106 ECEHKOB, Muxann 11
107 NNCKWUH, ApTyp 13
108 NTOKTEB, Hukonaii 11
109 LbIFAHOB, Uropb 10
110 KPACHOCENBCKWW, Anekcei 12
111 METEJINUA, MatBei 12

MBY AO "CW" r. Hennposo
MBY O OCLUOP OanHLoBO

Cl Kawwupa

MBY O OCLUOP OauHLoBO
MBY O CLU "CartypH" PameHckoe
MY[O CLU "BecHa" r.o. MNMogonsbcek
MBY CLUOP HoruHck

MY 4O MO CLUOP no BBC Pys3a
MY[O CLU "BecHa" r.o. MNMogonsck
"KpacHsblit okTs16pb" MockBa

MBY 4O OCLUOP OguHLoBO

MBBY COL], "CnyTHuUK" MO r.[JOHCKO/A
LM "SPN" r.0.X1nMKM

Y OO KO "CLUOP "Onumn" OBHUHCK
MY CLlU "Cnaptak-OpexoBo”

MY[O CL "BecHa" r.o. NMogonsbck
CK "lerenpa" jomogenoso

CK "lerenpa" jomogenoso
"KpacHblin oKTs6pb" MockBa

MYAO CLU "BecHa" r.o0. Nogosibck
LUCKA OguHuoso

MY MAC "BarpatnoH" Moxaiick
MBY O CL "CatypH" PameHckoe
MAY A0 "KCLWWOP M. M.B. TPE®W/TOBA" KnunH
MBY 00O CL "3se3na Ceprnyxos
Y OO KO "CLUOP "Onumn" OBHUHCK
MYAO CLU BecHa I'.0 lNogonbck
MY CK "KnunHcknid" BbICOKOBCK

MY MAC "BarpatmoH" Moxaiick
MBYAO OCLLUOP OanHuoBo

LICKA OguHuoBO

MBY OO CLU "Buktopua™ EropbeBck
MY[OO CLU "BecHa" r.o. MNogonsek
MAY A0 CW "Xumkn"

OanHuoBo

Psa3aHb

MAY 0O CL "OKA" r. MNywmHo
MY[LO CLU "BecHa" r.o. MNMogonsck
MBY OO CLU r.o. KpacHo3HaMeHcK
LICKA OguHuoBo

LU "SPN" r.0.Xumku

LWICI T® 3eneHorpas

LUCT T® 3eneHorpag,

CK "Nlerenga” Aomoaenoso

MY[O CL "BecHa" r.o. MNMogonsbck
MY[O CL "BecHa" r.o. MNMogonsbck
MBY 4O OCLUOP OguHLoBO

MY CK "KnuHckumii" BbICOKOBCK

MAY 00O CW "Xumkn"

"Anpekuna maccosoro suga crniopta” Pysa
MBY OO OCLWOP OguHuoBo

AHO CK BBC "BonHa" OguHL0BO
MBY OO OCLWOP OguHuoBo
CK"ATtnant" Jomogenoso

MY CK "KnunHckunii" BbICOKOBCK

MYC CK «UcTpa»

MBY 0O CL "3Be3na Cepnyxos
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KOHAOPATBLER, Ipuropuii
MNATOHOER, Anekceii
CAMCOHOB, AnekcaHap
®OH-NYY, NleB
WIMENEB, Muxaunn
LLEBJIAKOB, Erop
BOKOB, Ymap
PEOOPUYK, NnbAa
EPEMWH, Huknta
MoroB, CeméH
HEYENMYPEHKO, Butanuii
THOPWIH, AMmnTpuii
rOPOAHVYNH, Muxann
BAXTWH, 3axap
CYPCKWIA, Anppeii
PbI>XOB, KoHCTaHTUH
AMPENBCKWI, Muxann
TKAUEB, AHgpeii
UbIMBAS, Huknta
ANNEKCEEB, ApTyp
APTHOXOB, ApceHwuii
CYMBAEB, ApTém
KO/TOMEHLIEB, MaBsen
KNMNMOBWY, ApceHwnii
HUKNPOPOB, AHgpeii
XYCEWHOB, ApTém
MYTEEB, Omutpwii
3NHYEHKO, ApTém
TPO®VMOB, Nnbs
MABOB, Npuropwii
BOPO/OWH, Bsayecnas
BOJIKOB, lNnatoH
WYKWH, Hukuta
BYNATOE, lNetp
YCTUMEHKO, Cepreli
AHTUWMOB, Hukuta
BOHOAPEHKO, Huknta
COKO/JI0B, AaHuun
CABVHbBIYEB, Bnagnmup
ErOPOB, Unbs
KOCOBAHOB, Hukonai
rPOMOB, MartBelii
MUXAATMUEHKO, Angpeii
KUPWNNOB, VBaH
UMBUNPHOB, AHgapeii
XWNKNH, AnekcaHap
KOPOBWH, ApceHuii
rAIKNMMYPALOB, Cang
BA3APOB, EBreHuii
APOBUNHWNH, Muxawnn
HAPE)XHEB, Pem
AHTOHSAH, fasng
YKYKOB, KoHCcTaHTuH
MWPOHOB, Vnbs
KYKNH, AemeHTwii
MALbIFYPA, Erop
HOCOB, PomaH
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MBY OO CLU "Buktopua™ EropbeBck
CK "Nlerenga” Aomoaenoso

MBY O OCLUOP OauHLoBO
Moponbek

CK"AtnaHt" Jomonenoso

CK "Nlerenga” Jomoaenoso

MY 4O MO CLUOP no BBC Pys3a
AHO CK BBC "BonHa" OauHL0BO
AHO CK BBC "BonHa" OauHL0BO
MBY 4O OCLUOP OanHL0BO

MBY [0 CL "Buktopus" EropbeBck
MBY 4O OCLUOP OguHLoBO

MBY 0O CL r.o. KpacHo3HaMeHcK
Akagemuns nnaBaHunsa A. Apbysosa r. [eoBCK
MBY O CLU "CartypH" PameHckoe
MY CLlU "Cnaptak-OpexoBo”

MY MAC "BarpaTuoH" Moxalick

LU Nlemewesa OANHL0BO

MY CK "KnuHcknii" BbICOKOBCK

MY CLW "CnapTtak-Opexoso"
OAanHU0BO

MY MAC "BarpatnoH" Moxaiick
MBYAO OCLLUOP OanHuoBo
Boposunun

MY CK "KnunHckunii" BbICOKOBCK

MY MAC "BarpatnoH" Moxaiick
Akafiemuns nnasaHunsa A. Apbysosa r. [lefoBcK
LICKA OguHuoBO

CLlW LLCKA r. OgnHuoBO
CK"ATtnanT" lJomoaenoso

MAY 00O CLW "Xumkn"

MBY O CLU "CartypH" PameHckoe
MBBY COL], "CnyTHuK" MO r.[JoHcKo
MBY O OCLUOP OauHLoBO

MY O MO CLUOP no BBC Pys3a
MY MAC "BarpatmoH" Moxaiick
MBY AO "CLUOP no nnasaHuK" r.MbITULLN
MBY [0 CLL "3Be3ga Cepnyxos
LU "SPN" r.0.Xumku

MY MAC "BarpatnoH" Moxaiick
BY O MO CLLUOP no BBC Yexos
MIrMMO OpguHuoBO

MBY O OCLUOP OanHL0BO

MY MAC "BarpaTuoH" Moxalick

CLW UCKA 1. OgmnHL0BO

LM "SPN" r.0.X1MKM

BY 4O MO CLLUOP no BBC Yexos
MBY OO OCLWOP OguHuoBo

Y 4O MO CLUOP no BBC Yexos
MYAO CLU "BecHa" r.o0. Nofgosnibck
MBY A0 "CLOP no nnasaHuio" r.MbITuLLm
"HenTtyH" LLlenikoBO

LM Nemewesa MockBa

MYAO CLU "BecHa" r.0. Nogosnibck
MYAO CLU "BecHa" r.0. Nogosnibck
MBY O CL "CatypH" PameHckoe
CLUOP no BBC 3nektpocTtavib

1:14.00
1:14.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.55
1:15.55
1:16.00
1:16.00
1:16.50
1:16.58
1:16.70
1:17.00
1:17.00
1:17.05
1:17.28
1:18.00
1:18.00
1:19.80
1:19.99
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.42
1:20.63
1:21.00
1:21.40
1:21.40
1:22.00
1:22.00
1:22.00
1:23.78
1:24.00
1:24.24
1:25.00
1:25.99
1:26.39
1:26.85
1:30.00
1:30.00
1:30.08
1:30.20
1:31.20
1:34.90
1:35.00
1:37.00
1:40.00
1:40.00
1:45.00
1:45.00
1:46.00
1:50.00
1:55.00

57.25

58.00
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WDR
WDR
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WDR

TPO®VMOB, Makap
KPULWTA/b, Muxaun
MYPATOE, tOpwii
BEE3POAHWI, Vnbs
BABbI/IKVH, BukTop
MELWEPAKOB, Buktop
N3MAINNOB, AMuUTpwii
MAJbIWKWNH, CemeH
KANNANB, Tumyp
CEPABWH, Erop
3AVLIEB, Huknta
KOCTOMAPOB, Unbs
MANUIMEHKO, Muxaun
CWKHEHKOB, Erop
MNYTYEB, Muxaun
LONTNX, Feopruii
[IOBrorno/bliA, Anapeii
KOHbKOB, ApTtyp
TUXOMWPOB, Cepreii
KY3HELLOB, 'eopruii
BAPATOE, NBaH
CBEPAJIOB, KnumeHTwiA
POBEA, AnekcaHgp
MNMNYEHKO, T'neb
KPAYKOBCKWV, flennc
BEOPUNCOB, VBaH
CUTAHOB, Anekceii
TYTOJTYKOB, Matseii
B/NACOB, AnekcaHgp

09
09
10
09
09
11
14
13
13
07
06
06
09
06
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10
10
12
13
12
13
13
06
10
10
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MYC CK «UcTpa»

CuW UCKA 1. OgmnHL0BO

MY OO CLU "BecHa" r.o. MNogonsek
MBY O OCLUOP OauHLoBO

MY OO CLU "BecHa" r.o. MNogonsek
FAY 0O PO CLU "®narmaH" PsxXck
MY 4O MO CLUOP no BBC Pys3a
MY MAC "BarpatnoH" Moxaiick
MY MAC "BarpatnoH" Moxaiick
MAYAO LCLU Nel Hapo-®oMUHCK
MBY 4O OCLUOP OguHLoBO
CLUOP «MeTeop» banawmnxa
MY[O CL "BecHa" r.o. NMogonsbck
CLUOP no BBC 32nektpocTtasib
CLUOP «MeTeop» banawmnxa
"Lemeshev Team" Mocksa
KCLUOP-1 Teepckas obnactb
MBYAO CLU "CatypH" PameHckoe

MBY A0 "CLOP no nnasaHuio" r.MbiTuLLm

MAY [0 CL "Xumkn"

CLUOP «MeTeop» banawimxa
Mocksa

MBY 00O CL "3se3pa Cepnyxos
CLIOP «MeTeop» banawmxa

MY 4O MO CLUOP no BBC Yexos
LWICIT T® 3eneHorpas

MAIT "butua" MockBa

MBY OO CL r.o. KpacHo3HamMeHcK
CLlW LLCKA r. OgnHuoBO

59.90
1:01.90
1:02.00
1:03.00
1:05.00
1:08.32
1:23.47
1:29.50
1:35.50

54.90

56.40

57.00

57.00

58.50
1:02.00
1:03.00
1:03.00
1:03.87
1:04.00
1:06.00
1:06.00
1:07.00
1:08.00
1:09.00
1:10.00
1:12.00
1:12.50
1:22.00
1:24.30
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